(Col. 229.) 95. *Œdipe* a été joué en 1720, avec le ballet d'*Hercule*. (Voir *Folard, Melch. de*, supra, col. 348, n. 4.)

(Col. 232.) 131. Cette pièce est de 1711.

LYONNARD, Jean. — Tome V.

(Col. 233.) 5. The Apostleship... (Voir l'Appendix du t. V, p. II.)

LYPRAND, George. — Tome V.

(Col. 235.) 2. Theses Philos. De Qualitatibus Elementorum et Mixtione, Quas in Cath. et Florentissima Acad. Ingolst. Præsidi Georgio Lyprando, S. J. Philos. Prof. Ord. Publice Defendendas Proposuit Die 19 Junij Anno 1621. Rev. Relig. et Perdoctus Pater F. Christophorus Güt-knecht, Ord. S. Bened. in Metten Professorus, Metaphysicæ Studiosus. Ingolstadii, Ex Typographia Gregorii Hænlini, 4^o, pp. 12, sld. et des vers.

3. Disputatio Philos. De Motu ad Substantiam et Qualitatem ac utriusque ad agendam Conditionibus. Quam in Cath. et Celebri Acad. ... Ord. Discutiendam proposuere ad diem... Junij Religiosi et Perdocti Fratres F. Bartholomæus Ruet-hardus et F. Hartmannus Cocus Ordinis Canoniorum Regularium S. Augustini Professi in Polling. Ibid., id., Anno Domini 1621, 4^o, pp. 16, sld.

4. Disp. Philos. Ex Universa Logica Quam in... Publice defendendam suscipiet Paulus Weyrlechner Tyrolensis ad Athesin Philosophiæ et LL. Stud. Ad diem 27. Maji. Anno salutis 1626. Ibid., id., 4^o, pp. 18, sld.

5. Conclusiones Philosophicæ. ex Universa. Scientia Naturali Quas in... Publice propugnabit Hieronymus Schuman Bambergensis Metaphys. Stud. Ad diem 11. Junij. Anno 1627. Ibid., id., 4^o, pp. 22, sld.

6. Theses Philosophicæ ex Univ. Metaphys. Quas in Orthodoxa et El. Univ.... Publicæ disputationi proposuit F. Martinus Schweikhart Ord. S. Bened. Professorus in Rott. Metaph. Stud. Die 25. Junij Anno Christiano 1627. Ibid., id., 4^o, pp. 17, sld.

7. Disp. Theol. De Beatitudine Patriæ Quam in Cath. et... S. J. SS. Theol. D. et Prof. Ord. Pro prima SS. Theologiæ Laurea Proponet Rev. et Doctiss. D. Georgius Köttner, Philos. Magister, ad S. Mariam de Victoria et D. Mauritium Capellanus. Mense Julio, die VI. Anno Christi 1638. Ibid., id., 4^o, pp. 62, sld.

B. Theologiæ controversæ. Dictatæ Monachii 1629 et 1630, 4^o, ff. 260. — A la bibliothèque de la ville d'Eichstätt. N. 225.

M

MABILLE, Lucien, né à Thil (Meurthe-et-Moselle), le 19 octobre 1856, admis le 27 septembre 1882, étant déjà prêtre, fut appliqué au saint ministère et mourut à Dijon, le 23 octobre 1896.

1. La solution de la question sociale par les cercles d'ouvriers et les corporations chrétiennes ; — dans : *Messager du Cœur de Jésus*, t. LIII (1888), p. 314-19.